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projekty domow

pracujemy:

sprzedaz projektéw: IMO Sp. z 0.0,
ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa
pn-pt 8:00 - 20:00
sb-nd 9:00 - 15:00

22 266 0 800
te. 605 366 366

Projekt ARP FIDEL CE (DOM AP2-05)

Poddasze
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4 00m

14,28m

4,00m

4,00m

. 4,00m

22,29m

Parter

1
IRY wammi

18
i 19
1.2 S
1.10 q]
14
111
-a
10,96m
Wysokos$¢ budynku: 8,10 m
Liczba pokoi: 4
Pow. dachu: 214,81 m2
Szeroko$¢ budynku: 10,98 m
14,29 m

Dtugos¢ budynku:

Cena projektu na dzien 22.03.2021:

14,29m

Parter:

1.1AArAWiatrotapAAT

A3,98mA AIATAT
1.2AArAKomunikacjaAA ™
A12,21mA AIATAD
1.3AACArsSpizariaA ArA1,76mA AIAD
Al
1.4AAAKuchniaA/ACA8,15mA AAT
Al

1.5AAArSalon z jadalnigA /A
Ar24,04mA AATAD

1.6A AL AIPokAGAATA11,15mA AAT)
An

1.7A/AAlGarderobaA A

A4,45mA AATAD
1.8AATAPokAHAATAM0,51mA AAL
An
1.9AArAlkazienkaA/ArAB,10mA AAD
An
1.10AACAPokAAATAM0,08mA AAD
Al

1.11AACA KottowniaAACA7,17mA

.

Informacje

Typ zabudowy:

Pow. catkowita:

Pow. zabudowy:
Pow. uzytkowa:
Kubatura:

Kat nachylenia dachu:
Min. szeroko$¢ dziatki:

Min. dtugo$¢ dziatki:

parterowy
275,22 m2
144,19 m2
99,60 m2
730,62 m3
35,000
18,98 m
22,29 m

3 050,00

E Pokaz projekt w internecie

ARP FIDEL CE - Maly, zgrabny dom parterowy z czterospadowym dachem i mozliwos$cig adaptacji poddasza.Do $rodka dostaniemy sie przez gustowny
podcien wejsciowy, ktéry powtorzono z tytu budynku, zadaszajac czesciowo taras, co nadato catosci spdjnego i eleganckiego charakteru.

Dziatamy na rynku od 15 lat. Zaufato nam juz kilkadziesiat tysiecy osob.
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http://projekty-domow.dom.pl/arp_fidel_ce.htm

